
Marketing Specialist til Danløn

Skal dit hjerte også banke for Danløn? Vil du være en del af et lille team, men med stor indflydelse,
hvor der ikke er langt fra idé til handling? 
Måske har du prøvet at få en lønseddel, hvor der stod Danløn i toppen? Men hvem er vi egentlig?
Danløn er markedsledende inden for lønsystemer til små og mellemstore virksomheder.  
I Danløn vil du møde en gejst og et ønske om hele tiden at blive bedre – så vi kan give vores
kunder det bedste produkt og den bedste service. 
Marketing har en meget vigtig rolle i Danløn, da alle vores kunder kommer fra hjemmesiden. Det er
her, kunderejsen starter. Det betyder også, at vi i marketing både er med til at tage de strategiske
beslutninger, men også har fingrene helt nede i produktet. For at lykkes med det, samarbejder vi
tæt med dygtige marketingkollegaer på tværs af organisationen. 
 
Hvad giver dig energi? 
Men vi vil gerne endnu mere – og det er her, du kommer ind i billedet. Hos os er det vigtigt, at vi
arbejder med det, der giver energi. Og du vil selvfølgelig også have indflydelse på din rolle, her er
vores bud på dine ansvarsområder: 
Nyhedsbreve: Bare rolig – du kommer ikke til at skrive til spamfolderen, da vi har flotte åbningsrater
på over 65 %. Vores kunder vil nemlig gerne læse om nyheder i Danløn og inden for lovgivningen. 
SoMe: Her har vi ikke knækket koden. Som Ulrik (din kommende kollega) siger det så rammende:
“Jeg er træt af, at det er de samme 15 kollegaer, der liker vores opslag.” Er du den rette til at tage
dette område til nye højder? 
 
Danløn Partner-aktiviteter: En Danløn Partner er en professionel lønbogholder. Det er et vigtigt
kundesegment for Danløn, og derfor har vi lanceret en række initiativer kun for dem. Vi lancerede
Danløn Partner-programmet i maj måned, så du har i den grad mulighed for at sætte dit præg. 
Planlægning af events: To gange om året tager vi ud på landevejene for at mødes med vores
kunder. Du vil stå for det praktiske, hvor du både skal booke venues, sende invitationer ud og holde
styr på tilmeldingerne. Og dem er der heldigvis mange af, da vores kunder elsker vores events med
en kundetilfredshed på over 80 %. 
 
Er det dig, vi leder efter? 
Du behøver ikke tjekke alle bokse – men hvis du kan genkende dig selv i det meste, så vil vi meget
gerne høre fra dig: 

Du har en baggrund inden for kommunikation, marketing eller lignende ●

Du elsker at skabe content – og ved, at det ikke er alt, der skal på alle kanaler ●

Du skriver flydende og visuelt og kan både skrive opslag, tænke grafik og måske endda lidt

video 

●

Du er god til at holde styr på projekter og få dem helt i mål ●

Du bruger data til at se, hvad der virker ●

 
Hvad kan vi tilbyde?  
Hos os er der både plads til de vilde idéer og dem, der elsker at lægge planer og se det hele gå op.
Det skal være sjovt, lærerigt og også gerne udfordrende at gå på arbejde. Vi elsker initiativ. Men
det er også helt okay at fordybe sig fra tid til anden. 
 
Lyder det som et match? 
Send gerne din ansøgning og dit CV hurtigst muligt – og senest den 6. juni. Vi vurderer
ansøgninger løbende og ansætter, så snart vi finder det rette match. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Kia Høier, Head of Marketing hos
Danløn, på kjhoeier@danlon.dk. 
 
Om Paychex Europe (som Danløn er en del af) 
Paychex Europe er en international softwarevirksomhed, der udvikler løsninger til løn, HR,
vagtplanlægning og tidsregistrering. Hovedkontoret ligger i Allerød, men vi har også kontorer på
Østerbro, i Vejle og flere steder i Tyskland.  
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